СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

«30»  октября  2023 г.                           г. Смоленск                                     № 130 - Осн.

Об итогах регионального

этапа        Всероссийского

сетевого     проекта       по

сортоиспытанию «Малая

Тимирязевка»

В соответствии с приказом СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 05.07.2023 года

№ 75 – Осн. «О проведении   регионального этапа Всероссийского сетевого проекта

по сортоиспытанию «Малая Тимирязевка» (далее – Проект) и на основании решения

жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Проекта (Приложение № 1, № 2).

2. Наградить Грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» победителей,

призеров Проекта и их руководителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Н.В. Коренькова

                                                                      Приложение № 1 к приказу

                                                                              СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                    от 30.10.2023 № 130–Осн

Результаты

регионального этапа Всероссийского сетевого проекта по сортоиспытанию

«Малая Тимирязевка»

I место:

- Меркушева София, 10 класс, МБОУ СОШ № 10, г. Вязьма;

- Лапеченков Иван, 4 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»;

- Погодин Михаил, 4 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов», г. Ярцево;

- Шурпач Федор, 3 класс, МБУДО «СЮН», г. Рославль.

II место:

- Голобоков Клим, ГУДО «Свердловская станция юных натуралистов»;

- Грибанов Тимофей, 2 класс, МБОУ «СШ № 3», г. Смоленска;

- Иванина София, 3 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов», г. Сафоново;

- Иванов Михаил,2 класс, МБОУ «Екимовичская СШ», Рославльский район;

- Контаутас Артем, ГУДО «Свердловская станция юных натуралистов»;

- Костина Анжела, 13 лет, МБОУ Тростянская ОШ, Починковский район.

III место:

- Бедовик Милана, 2 класс, МБОУ «Екимовичская СШ», Рославльский район;

- Железнов Егор, 13 лет, МБОУ Тростянская ОШ, Починковский район;

- Луканченков Даниил,  МБУ ДО «Станция юных натуралистов», г. Сафоново;

- Метельский Александр, 4 класс,  МБУДО «СЮН», г. Рославль;

- Муллина Вероника, ГУДО «Свердловская станция юных натуралистов»;

- Шубина Славяна, ГУДО «Свердловская станция юных натуралистов».

                                                                      Приложение № 1 к приказу

                                                                              СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                    от 30.10.2023 № 130–Осн

Список

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров Проекта

1. Винокурова Елена Валерьевна, педагог дополнительного образования,

МБУДО «СЮН», г. Рославль.

2. Гутче Светлана Анатольевна, педагог дополнительного образования, МБУ ДО

«Станция юных натуралистов», г. Сафоново.

3. Дедкова Любовь Николаевна, педагог дополнительного образования, МБУ ДО

«Станция юных натуралистов», г. Сафоново.

4. Добычина Валентина Александровна, учитель начальных классов, МБОУ

«Екимовичская СШ», Рославльский район.

5. Костюк Надежда Анатольевна, педагог дополнительного образования, ГУДО

«Свердловская станция юных натуралистов».

6. Лапеченкова Дарья Владимировна, педагог дополнительного образования,

СОГБУ ДО «Станция юннатов».

7. Овсянкина Алина Александровна, советник директора по воспитанию, МБОУ

«СШ № 3», г. Смоленск.

8. Прудникова Светлана Фёдоровна, учитель географии, МБОУ Тростянская

ОШ, Починковский район.

9. Сладкова Наталья Андреевна, педагог дополнительного образования, МБУ ДО

«Станция юных натуралистов», г. Ярцево.

10. Солохина Любовь Викторовна, учитель химии и биологии, МБОУ СОШ № 10,

г. Вязьма.

11. Супроненко Ирина Эдуардовна, педагог дополнительного образования,

МБУДО «СЮН», г. Рославль.

12. Шубина  Данара  Мирановна, педагог дополнительного образования, ГУДО

«Свердловская станция юных натуралистов».

		2023-11-15T11:56:59+0300
	Коренькова Наталья Викторовна